
 
 

 

Ai componenti dell’Organo di Garanzia interno 

Al sito web 

 

 
Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia — a.s. 2022/23 -2023/24 -2024/25 –rettifica  

  prot. 9482 del 20/12/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative dei 

D.P.R.n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’istituto relativo all’organo di garanzia; 

CONSIDERATE le individuazioni dei membri dell’organismo in oggetto, con delibera n°11 del 

30.11.22 

PRESO atto che nel precedente decreto prot. n 9482 del 20/12/2022 è riportato erroneamente la     

validità della nomina per un anno anziché per un triennio; 

RITENITO doveroso procedere alla rettifica 

DECRETA 

Che l’organo di Garanzia interno dell’Isis Vincenzo Corrado di Castel Volturno, risulta così costituito: 

Fabozzi Nicoletta – Dirigente Scolastico 

Petrillo Maria Giuseppina - Genitore 

Abbate Giammichele -  Docente 

Diana Giuseppe - Docente 

Alfieri Ilary - Studente 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’ Istituto, l’Organo di Garanzia 

rimane in carica per tutto il triennio 2022/23 -2023/24 – 2024/25 ed è presieduto dal Dirigente 

Scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 




		2022-12-23T11:49:05+0100




